
 
 

I група  II група  III група  
гинекологија од 

20.2.2017.
хирургија од 

20.2.2017.
интерна од 

20.2.2017 
педијатрија од 

06.3.2017.
гинекологија од 

20.3.2017.
педијатрија од 

03.4.2017.

хирургија од 
20.3.2017.

интерна од 
20.3.2017.

гинекологија од 
17.4.2017.

интерна од 
17.4.2017.

педијатрија од 
01.5.2017.

хирургија од 
17.4.2017.

примарна 
здравствена 
заштита 

од 
15.5.2017.

примарна 
здравствена 
заштита 

од 
15.5.2017.

примарна 
здравствена 
заштита 

од 
15.5.2017.

 


